HV T M 2–4 ~ Ioh. Dam. 4–18 ~ Sophr. 23–25 ~ Ioh. Dam. 26–258,4 ~ Ioh. Dam.

1 ταῖς] ἐν V 2 οὔτε + γὰρ T edd., sed cf. lat. | ἐνιαῖον M (coni. ed. Rom.<sup>m</sup>, cf. Ioh. Dam.; cf. etiam  
 Sophr. Hier. epist. synod., ACO ser. II, II 1 p. 420,2): ἐν ἴδιον (quod legit etiam Anast.) HV T 3 ἔχουσαν  
 H M: ἔχει V T edd. | οὐδ' αὖ] οὔτε Ioh. Dam. | μᾶλλον om. Ioh. Dam. 4 ἀριθμηταῖς ed. Rom.\* (cf. Sophr.):  
 ἀριθμητικαῖς codd. 5 καὶ<sup>2</sup> + τὸν Sophr. 6 ὅτι om. V 7 γινώσκεται] γνωρίζεται V edd., sed cf.  
 Sophr. | ὁ θεὸς om. HV, sed cf. Sophr. 8 μία θεότης ἐστὶ, διαιρεῖται T edd., sed cf. lat. et Sophr. |  
 μερίζεται T edd. | Ἀρειανῶν + γὰρ T edd. 9 τρεῖς] τριάς Sophr. | τρεῖς ὁ om. H 10 πανάγιον  
 πνεῦμα V πνεῦμα ἅγιον Sophr. 11 ὑπόστασιν + ὅτι T edd. 11–12 ἀνόμημα ] δυσσέβημα H 13 ἐν  
 om. Sophr. | ἐνιαῖα H 13–14 οὐκ ἄλλον] οὐκ ἄλον (sic) H 15 υἱὸς + καὶ HV | τὸ πνεῦμα τὸ ἅγιον]  
 πνεῦμα ἅγιον H 20 ὡς φησὶν H (cf. lat.): φησὶν T edd. ἢ φησὶν M, de V uide infra 21 ἴσα ed. Rom.\* |  
 θεῶ + καθὰ φησὶν ὁ ἀπόστολος V 22 ὧν post σύνθρονος H 23 ἐκ τῆς παναχράντου καὶ παναγίας  
 V | ἡμῶν + τῆς T M | θεοτόκου + καὶ ἀειπαρθένου Μαρίας V 24 ἐξ αὐτῆς ante σάρκα H | ἐμψυχωμένην  
 HV | ἀπαρχὴ H 25 πνεύματος + καὶ T edd. 25–26 προῆλθεν T edd., sed cf. lat. 26 τέλειος θεὸς  
 ὧν φύσει V 26–27 γέγονε φύσει τέλειος] τέλειος φύσει γέγονεν M 26 φύσει<sup>2</sup> om. V

glorificamus, trinitatem quidem tribus subsistentiis, unitatem uero singularitate deitatis, quae neque unum quod proprium possidet confusum habet neque ipsum trinum per totum diuisum, sed potius in utroque conseruatum utrumque. diuisa est enim numeratis subsistentiis et numerata personarum diuersitatibus, identitate autem  
 5 substantiae ac naturae unita est et omnino partitionem non recipit. unus enim deus est, quia deitas una famosissime praedicatur et in trinitate personarum cognoscitur, et neque est, secundum quod unus deus et una deitas est, diuidendus et in tres deos dispertiendus – Arrianorum enim est ista impietas – neque secundum quod tres unus  
 10 deus est et cognoscitur et subsistentiae tres praedicantur, et pater et filius et spiritus sanctissimus, dicitur contractus uel compactus et in unam sese commiscens subsistentiam – Sabellianorum enim est ista nequitia –, et ideo bene a deiloquis sancitum est monadem quidem nos debere sapere in una et singulari deitate, triadem uero in  
 15 inconfusis tribus subsistentiis. non autem alium unum deum praeter tres personas agnoscimus neque tres trinitatis unius substantiae personas, quae sunt pater et filius et spiritus sanctus, alias praeter unum deum scimus, et propter ea unum tria, in quibus deitas est, praedicamus et tria unum quorum deitas est annuntiamus, immo ut uerius dicatur, quae tria deitas et est et agnoscitur. Rom. 1137 Rom. 450